
Obwieszczenie 

Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 07 maja 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały WKW Nr 4/2012 (kalendarz wyborczy) 

oraz w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu przyjmowania zgłoszeń  

osób kandydujących na prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

oraz miejsca i czasu wyborów prodziekanów 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza informuje, że zmianie uległ kalendarz wyborczy w zakresie zgłaszania kandydatów na 

prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, ogłoszenia listy kandydatów na prodziekanów oraz wyborów 

prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. 

Nowe terminy są następujące: 

 zgłoszenie listy kandydatów na prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w dniu 14 maja 2012 r.  

 ogłoszenie listy kandydatów na prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego dnia 14 maja 2012 r.  

 wybory prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego dnia 24 maja 2012 r.  

§ 2 

Na podstawie § 92 pkt. 2) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 3 

Zgodnie z Uchwałą WKW Nr 40/2012 zgłaszanie kandydatów na prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

odbędzie się w dniu 14 maja 2012 r. Prawo zgłaszania kandydatur na prodziekanów przysługuje wyłącznie dziekanowi-

elektowi. 

 

§ 4 

Wydziałowa Komisja Wyborcza wyznacza następujące miejsce i czas przyjmowania zgłoszeń i oświadczeń kandydatów 

na prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego: 

 

Data Miejsce przyjmowania zgłoszeń 

14.05.2012 

(poniedziałek) 

Kielce, ul. Świętokrzyska 15, Instytut Biologii, pok. 329 – mgr Paweł Frejowski,  

w godzinach 9 - 12 

 

§ 5 

Na podstawie Uchwały Nr 12/2012 UKW §1 ust. 3 kandydatów należy zgłaszać na obowiązujących drukach, które można 

pobrać u członków WKW w miejscu i czasie podanym w §2 lub wydrukować ze strony 

www.ujk.edu.pl/bip/files/wybory2012/Uchwala_UKW_12_2012.pdf (załącznik nr 4) 

 

§ 6 

Zgodnie z Obwieszczeniem nr 2 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 09 marca 2012 r. w sprawie obowiązku 

złożenia oświadczeń lustracyjnych, do zgłoszenia kandydata na prodziekana należy dołączyć potwierdzenie w oryginale o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego (dotyczy osób urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972 r.), natomiast oświadczenie 

lustracyjne należy uprzednio złożyć do działu kadr pokój 26a, ul. Żeromskiego 5, Kielce. 

 

§ 7 

Zgodnie z Uchwałą WKW Nr 40/2012 wybory prodziekanów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego odbędą się 

24 maja 2012 r. 

§ 8 

Wydziałowa Komisja Wyborcza wyznacza następujące godziny i miejsce przeprowadzenia wyborów prodziekanów 

Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego: Kielce, ul. Świętokrzyska 15, sala 105 (Dziekanat), w godz. 10:00-14:00. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 

dr Magdalena Chrapek 

http://www.ujk.edu.pl/bip/files/wybory2012/Uchwala_UKW_12_2012.pdf

